
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   367/19-3-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 

1

                                                                     
  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 9o/19-3-2024 
Απόφαση   367/2024 

 
ΘΕΜΑ 13o: «Έγκριση συνδιοργάνωσης πολιτιστικών – αθλητικών εκδηλώσεων της Π.Ε. 
Θεσσαλονίκης – Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας «2Ο ΜΑΚΕΔΩΝ GRAND PRIX» 
 
Στη Θεσσαλονίκη σήμερα, στις 19 Μαρτίου  2024 ημέρα Τρίτη  και ώρα 11:00’ π.μ.,  η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ συνήλθε σε τακτική «με τηλεδιάσκεψη» συνεδρίαση, που 
πραγματοποιήθηκε μεσω του e:Presence.gov.gr, κατόπιν της αριθμ. πρωτ. Oικ. ΠΕ 
193805/602/14-3-2024 προσκλήσεως   της   Προέδρου  αυτής, σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 175, 175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 

1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε.Αθηνά, Αναπλ. Περιφερειάρχης, Πρόεδρος Π.Ε.  
2. Κυριακίδου Τσιαλούκη  Σιμέλα, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
3. Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
4. Κουρτίδου Παρασκευή, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
5. Λιακόπουλος Αθανάσιος , Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
6. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
7. Σωτηριάδου Νατάσα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
8. Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
9. Παπουλίδης Σταμάτης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε  
10. Χαβατζάς Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
11. Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 

 
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Καμπανού Αικατερίνη 
Γραμματέας της Π.Ε. και Παπαγιάννη Ελισσάβετ και Οικονομίδου Αθηνά Αναπληρώτριες 
Γραμματείς. 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της 
συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 13ο της Ημερήσιας Διάταξης: «Έγκριση 
συνδιοργάνωσης πολιτιστικών – αθλητικών εκδηλώσεων της Π.Ε. Θεσσαλονίκης – Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας «2Ο ΜΑΚΕΔΩΝ GRAND PRIX», σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 
ΠΚΜ/ΔΔΥΚΜ/169141/1160/5-3-2024 εισήγηση του Τμήματος Κοινωνικής Μέριμνας, της Δ/νσης 
Δημόσιας Υγείας & Κοιν. Μέριμνας Π.Κ.Μ, η οποία διαβιβάστηκε με το αριθμ. πρωτ. 490/8-3-2024 
έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη  Μ.Ε.Θ, σχετικά με το ανωτέρω θέμα. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή έχοντας υπόψη: 
 
1. τον Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης….» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
2. τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (Φ.Ε.Κ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 81320+77909 αποφάσεις του 
Γ.Γ της Α.Δ.Μ.Θ (ΦΕΚ 4302/30-12-2016). 
3. το άρθρο 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και λειτουργίας της 
Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα,  

 

 

 

ΑΔΑ: ΡΩΤ97ΛΛ-ΤΨΡ



 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   367/19-3-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 

2

4. την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με την οποία 
επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 Οκτωβρίου 2023 για την 
ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας για την περίοδο 
01.01.2024 έως 31.12.2028, 
5. την αριθ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ:6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Π.Κ.Μ. 
περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών  της Περιφερειακής  Επιτροπής της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο  έως 30-6-2026,  η οποία επικυρώθηκε με την 
αριθ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – 
Θράκης, 
6. την αριθ. πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.71/8-1-2024 (ΑΔΑ:6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Κεντρικής Μακεδονίας  περί «Ορισμού  Αναπληρωτή Περιφερειάρχη , Αντιπεριφερειαρχών και 
ανάθεση τομέων ευθύνης σε θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας» , 
7. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./ οικ.93/10-1-2024  Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας, 
περί «Ορισμού Προέδρου Περιφερειακής  Επιτροπής της  Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» ( 
ΑΔΑ: 9Ξ4Ξ7ΛΛ-ΕΩΗ ), 
8. την αριθμ. 9/23-1-2024 απόφαση περί  Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής Επιτροπής ΠΚΜ 
σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6  ( ΑΔΑ: 6ΣΝΧ7ΛΛ-6ΚΛ ) 
9. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί ορισμού 
Γραμματέως της Περιφερειακής  Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (Α.Δ.Α.:Ψ0997ΛΛ-ΧΚΣ), 
10. Τις Διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α΄/147/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών », ως ισχύουν. 
11. Τη σχετική σύμβαση προμήθειας επάθλων (μετάλλια, Κύπελα, πλακέτες), 
23SYMV013997216 2023-12-19, που αφορά το έργο Προμήθεια επάθλων (μετάλλια κύπελλα 
πλακέτες) στο πλαίσιο εκτέλεσης του έργου «Συνδιοργάνωση αθλητικών και πολιτιστικών 
εκδηλώσεων με φορείς αθλητισμού παιδείας και πολιτισμού έτους 2023 2024 2025»» - ΚΩΔ. 
ΕΡΓΟΥ 3252ΘΕΣ001ΙΔΠ23. 
12. Τη σχετική σύμβαση προμήθειας έντυπου υλικού, 23SYMV012456943 2023-04-06, 
(23SYMV012559954 2023-04-27 ορθή επανάληψη,) που αφορά στο έργο Προμήθεια έντυπου 
υλικού στα πλαίσια εκτέλεσης του έργου «Συνδιοργάνωση αθλητικών και πολιτιστικών εκδηλώσεων 
με φορείς αθλητισμού παιδείας και πολιτισμού έτους 2023 2024 2025» - ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ 
3252ΘΕΣ001ΙΔΠ23 
13. Την αίτηση και το καταστατικό του Φορέα, με την επωνυμία: Γυμναστικός Σύλλογος 
Χαριλάου Θεσσαλονίκης «Ο ΜΑΚΕΔΩΝ». 
14. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ ΠΚΜ/ΔΔΥΚΜ/169141/1160/5-3-2024 εισήγηση του Τμήματος 
Κοινωνικής Μέριμνας, της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας & Κοιν. Μέριμνας Π.Κ.Μ, η οποία έχει ως εξής:  
 
ΘΕΜΑ: Συνδιοργάνωση πολιτιστικών – αθλητικών εκδηλώσεων της Π.Ε.  Θεσσαλονίκης – Περιφέρειας 

Κεντρικής Μακεδονίας. 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 186 παρ. Η 11-19 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τευχ. Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 133 (ΦΕΚ 226 Α΄/27-12-2010) «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ» όπως τροποποιήθηκαν με τις υπ’ αρίθμ. 81320 & 77909/1-12-2016/ ΦΕΚ.4302/τ.Β΄/30-12-2016 
αποφάσεις του Γεν. Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης. 

3. Την αρ. οικ.71/8.01.2024/ΑΔΑ:6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας περί 
«Ορισμού Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης στους Θεματικούς 
Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας». 

4. Την αρ. πρωτ. οικ.17255(397)/ΦΕΚ148/τ.Β΄/11.1.2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας περί 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας καθώς και παροχής εξουσιοδότησης 
υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στην Αναπληρώτρια 
Περιφερειάρχη, στους Αντιπεριφερειάρχες και στους Προϊσταμένους υπηρεσιών της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας. 

5. Το ότι η δαπάνη των συνδιοργανώσεων θα καλυφθεί από τις πιστώσεις που προβλέφθηκαν στην υπ. Αριθ. 
212/13.11.2023 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου, (ΑΔΑ:6ΩΗΓ7ΛΛ-Γ3Ε) «Κατάρτιση Αναπτυξιακού 
Προγράμματος Επενδυτικών Δαπανών Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, έτους 2024», Μέτρο, 3.2 Αθλητισμός 
- Πολιτισμός – Νεολαία, Στόχος 3.2.5 Ενίσχυση των Κοινωνικών και των Υποδομών Υγείας, Αθλητισμού και 
Παιδείας, Δράση 3.2.5.2 Αθλητισμός - Νεολαία «Συνδιοργάνωση Αθλητικών και Πολιτιστικών Εκδηλώσεων με 
φορείς αθλητισμού παιδείας και πολιτισμού έτους 2023-2024-2025», πίστωση 2024 ύψους (100.000,00 €) εκατό 
χιλιάδων ευρώ (ΚΩΔ. Ε.Π.: 3252ΘΕΣ001ΙΔΠ23). 

ΑΔΑ: ΡΩΤ97ΛΛ-ΤΨΡ



 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   367/19-3-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 

3

6. Το ποσό των (355,00) τριακοσίων πενήντα πέντε ευρώ της συμμετοχής της Π.Ε. Θεσ/νίκης, το οποίο απορρέει 
από τον αναλυτικό προϋπολογισμό που αναφέρει ο Φορέας, Γ.Σ. ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «Ο 
ΜΑΚΕΔΩΝ». 

 
Παρακαλούμε για την  εισήγηση στην Οικονομική Επιτροπή, για την έγκριση συμμετοχής της Π.Ε. Θεσ/νίκης της Π.Κ.Μ. 
στην παρακάτω εκδήλωση: 
 
«2ο ΜΑΚΕΔΩΝ Kids Grand Prix»  που θα πραγματοποιηθεί στο Καυτατζόγλειο Στάδιο Θεσσαλονίκης στις 20 Απριλίου 
2024, υπό την αιγίδα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας – Περιφερειακή Ενότητα Θεσσαλονίκης, συνδιοργάνωση  
πολιτιστικής-αθλητικής  εκδήλωσης στο Νομό Θεσσαλονίκης.  
 
Ο συνολικός προϋπολογισμός με έγγραφο του Συλλόγου είναι δύο χιλιάδες  τετρακόσια πέντε ευρώ (2.405,00€).      
 

Αναλυτικό κόστος της εκδήλωσης-Δράσης με το ΦΠΑ και το 

είδος της κάθε δαπάνης                                                                                   
ΠΟΣΟ 

Τεχνικό Προσωπικό 1.000,00€ 

Ηχητική κάλυψη  250,00€ 

Χυμοί-νερά 300,00€ 

Λοιπά έξοδα 500,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕ ΦΠΑ 2.050,00€ 

 

Είδος αιτούμενης δαπάνης και το κόστος αυτής (με το ΦΠΑ) 

ΠΟΣΟ 

Έπαθλα  240,00€ 

Έντυπο υλικό 115,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ  355,00€ 

 

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.405,00€ 

 
 

                                                                       
                                                                                                                         Μ.Ε.Π. 

                                                                                                                       Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ                                                                         
                                                                                                                       κ.α.α. 

 
 

                                           ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΛΙΑ 
 

15. Το αριθ. πρωτ. 490/8-3-2024 έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Μ.Ε.Θ, το  οποίο έχει 
ως εξής: 
Παρακαλούμε για την έγκριση της συμμετοχής της ΠΕ Θεσ/νίκης στη συνδιοργάνωση της εκδήλωσης: «2Ο ΜΑΚΕΔΩΝ 
GRAND PRIX» που θα πραγματοποιηθεί στο καυτατζόγλειο Στάδιο  Θεσσαλονίκης στις 20 Απριλίου 2024, υπό την 
αιγίδα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας - Περιφερειακή Ενότητα Θεσσαλονίκης. 
 
 Ποσό Συμμετοχής της Μ.Ε.Θ. 355,00€ με ΦΠΑ για έπαθλα και έντυπο υλικό (αναλυτικά: 240,00€ έπαθλα και 
115,00€ έντυπο υλικό) από το σύνολο του Οικονομικού Προϋπολογισμού 2.405,00€ της Εκδήλωσης «2Ο ΜΑΚΕΔΩΝ 
GRAND PRIX».  

Η συμμετοχή της Μ.Ε.Θ. θα καλυφθεί:  
 Α) από τη σύμβαση προμήθειας επάθλων (μετάλλια, Κύπελα, πλακέτες), 23SYMV013997216 2023-12-19, που 
αφορά το έργο Προμήθεια επάθλων (μετάλλια κύπελλα πλακέτες) στο πλαίσιο εκτέλεσης του έργου «Συνδιοργάνωση 
αθλητικών και πολιτιστικών εκδηλώσεων με φορείς αθλητισμού παιδείας και πολιτισμού έτους 2023 2024 2025»» - ΚΩΔ. 
ΕΡΓΟΥ 3252ΘΕΣ001ΙΔΠ23. 

ΑΔΑ: ΡΩΤ97ΛΛ-ΤΨΡ



 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   367/19-3-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 

4

 Β) από τη σύμβασης προμήθειας έντυπου υλικού, 23SYMV012456943 2023-04-06, (23SYMV012559954 2023-
04-27 ορθή επανάληψη,) που αφορά στο έργο Προμήθεια έντυπου υλικού στα πλαίσια εκτέλεσης του έργου 
«Συνδιοργάνωση αθλητικών και πολιτιστικών εκδηλώσεων με φορείς αθλητισμού παιδείας και πολιτισμού έτους 2023 
2024 2025» - ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ 3252ΘΕΣ001ΙΔΠ23 

 
 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 
 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΤΟΥΛΙΔΟΥ 

 
Την ψηφοφορία που ακολούθησε, κατά την οποία οι κ.κ. Παπαστεργίου Χρ. Παπουλίδης Στ. και 
Μυλόπουλος Ι. δήλωσαν παρών, ο κ. Χαβατζάς Γ. έδωσε λευκή ψήφο, ενώ όλα τα υπόλοιπα μέλη 
της Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο και ως εκ τούτου, η Περιφερειακή Επιτροπή 

 
α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ομόφωνα 

 
Εγκρίνει τη συμμετοχή της ΠΕ Θεσ/νίκης στη συνδιοργάνωση της εκδήλωσης: «2Ο ΜΑΚΕΔΩΝ 
GRAND PRIX» που θα πραγματοποιηθεί στο Καυτατζόγλειο Στάδιο Θεσσαλονίκης στις 20 
Απριλίου 2024, υπό την αιγίδα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας - Περιφερειακή Ενότητα 
Θεσσαλονίκης. 
 
Ποσό Συμμετοχής της Μ.Ε.Θ. 355,00€ με ΦΠΑ για έπαθλα και έντυπο υλικό (αναλυτικά: 
240,00€ έπαθλα και 115,00€ έντυπο υλικό) από το σύνολο του Οικονομικού Προϋπολογισμού 
2.405,00€ της Εκδήλωσης «2Ο ΜΑΚΕΔΩΝ GRAND PRIX». 
 
Σύνολο Οικονομικού Προϋπολογισμού της Εκδήλωσης σύμφωνα με την εισήγηση  του Τμήματος 
Κοινωνικής Μέριμνας, της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας & Κοιν. Μέριμνας Π.Κ.Μ  είναι : 2.405,00€. 
 

Αναλυτικό κόστος της εκδήλωσης-Δράσης με το ΦΠΑ 

και το είδος της κάθε δαπάνης                                                                                              
ΠΟΣΟ 

Τεχνικό Προσωπικό 1.000,00€ 

Ηχητική κάλυψη  250,00€ 

Χυμοί-νερά 300,00€ 

Λοιπά έξοδα 500,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕ ΦΠΑ 2.050,00€ 

 

Είδος αιτούμενης δαπάνης και το κόστος αυτής (με το 
ΦΠΑ) ΠΟΣΟ 

Έπαθλα  240,00€ 

Έντυπο υλικό 115,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ  355,00€ 

 

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.405,00€ 

 
 

ΑΔΑ: ΡΩΤ97ΛΛ-ΤΨΡ



 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   367/19-3-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 

5

 
 
Η συμμετοχή της Μ.Ε.Θ. θα καλυφθεί:  

 
Α) από τη σύμβαση προμήθειας επάθλων (μετάλλια, Κύπελα, πλακέτες), 23SYMV013997216 
2023-12-19, που αφορά το έργο Προμήθεια επάθλων (μετάλλια κύπελλα πλακέτες) στο πλαίσιο 
εκτέλεσης του έργου «Συνδιοργάνωση αθλητικών και πολιτιστικών εκδηλώσεων με φορείς 
αθλητισμού παιδείας και πολιτισμού έτους 2023 2024 2025»» - ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ 3252ΘΕΣ001ΙΔΠ23. 
 
Β) από τη σύμβασης προμήθειας έντυπου υλικού, 23SYMV012456943 2023-04-06, 
(23SYMV012559954 2023-04-27 ορθή επανάληψη,) που αφορά στο έργο Προμήθεια έντυπου 
υλικού στα πλαίσια εκτέλεσης του έργου «Συνδιοργάνωση αθλητικών και πολιτιστικών εκδηλώσεων 
με φορείς αθλητισμού παιδείας και πολιτισμού έτους 2023 2024 2025» - ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ 
3252ΘΕΣ001ΙΔΠ23 
 
Σημειώνεται ότι η Διεύθυνση Οικονομικού της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, θα 
πρέπει να τηρεί όλες τις νόμιμες διαδικασίες και ενέργειες για την εκκαθάριση των ανωτέρω 
δαπανών. 
 
 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α  367/2024 
   
 
 
Η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής 
      Περιφέρειας Κεντρικής  Μακεδονίας  
  Τα Μέλη  

         Αθανασιάδου – Αηδονά Ε. Αθηνά  

 
 

Η Γραμματέας 
 
 
 

   Καμπανού Αικατερίνη 

 

ΑΔΑ: ΡΩΤ97ΛΛ-ΤΨΡ


		2024-03-20T13:31:20+0200
	Athens




